
str. 1 
 

[ 
Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.8.2018 

 
 

Zarządzenie 8/2018 
z dnia 7 marca 2018 r.  

 
w sprawie wprowadzenia zasad zamówień do Biblioteki Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity tj. Dz. U. z 2017, poz. 2183 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W celu zapewnienia racjonalnej polityki zakupów pozycji wydawniczych do 

Biblioteki Uczelnianej PWSZ im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, zobowiązanej do 

gromadzenia pozycji wartościowych z dziedzin nauki mieszczących się w profilu 

Uczelni i przydatnych w działalności naukowej i dydaktycznej, ustala się poniższe 

zasady zamówień do Biblioteki: 

§ 2 

1. Prawo składania zamówień na zakup pozycji wydawniczych mają dyrektorzy 

i zastępcy dyrektorów poszczególnych instytutów. 

2. Niezależnie od zamówień określonych w ust. 1, prawo składania zamówień 

do trzech pozycji wydawniczych lub do trzech egzemplarzy danej pozycji ma 

dyrektor biblioteki. 

§ 3 

Zamówienia składane są na specjalnym formularzu zamówień, którego wzór 

znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

§ 4 

Zamówienia przyjmuje dyrektor biblioteki lub upoważniony przez niego pracownik. 

§ 5 

1. Zamówienie pozycji wydawniczych, których łączna wartość przekracza 500 zł, 

wymaga merytorycznej akceptacji prorektora ds. dydaktycznych 

i studenckich. Nie wymagają akceptacji merytorycznej zamówienia o łącznej 

wartości do 500 zł. 

a) Akceptacji pod względem finansowym pozycji wydawniczych dokonuje: 

kanclerz – zamówienia o łącznej wartości przekraczającej 1000 zł. 

§ 6 

Składający zamówienie powyżej trzech pozycji lub trzech egzemplarzy danej pozycji 

obowiązany jest, niezależnie od akceptacji, o której mowa w §5 uzyskać na 

zamówieniu adnotację dyrektora biblioteki informującą, czy dana pozycja jest 

w zasobach Biblioteki i w ilu egzemplarzach, 

§ 7 

1. Dyrektor biblioteki przekazuje na bieżąco dyrektorom instytutów informacje 

o nowościach wydawniczych. 

2. Dyrektorzy instytutów zobowiązani są w ciągu tygodnia od otrzymania 

informacji, o której mowa w ust. 1, poinformować dyrektora biblioteki 

o zainteresowaniu lub braku zainteresowania zakupem przedstawionych 

nowości wydawniczych. 

§ 8 

Zobowiązuję dyrektorów instytutów do zapoznania wszystkich podległych im 

pracowników z treścią niniejszego zarządzenia. 

 


